
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

 71122  FOGGIA - Via P.Telesforo. 25 -  tel. 0881/795299 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 
 

 

U.O. Personale A.T.A. 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Marcello Maisto 
 (marcello.maisto1@istruzione.it) 
 
 
 

 

 

Foggia, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 12.6.2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola 

per l’a.s. 2021/2022; 

 

VISTO                         Il CIR dell’USR per la Puglia sottoscritto il 08/07/2020; 

 

VISTA  la nota prot. 9671 del 14/07/2021 di questo UST, recante disposizioni in merito alla   

sostituzione dei DSGA; 

 

VISTE                   le domande degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato richiedenti 

l’utilizzazione sui posti di DSGA per l’a.s. 2021/2022 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna dell’allegato elenco provvisorio degli assistenti amministrativi a tempo 

indeterminato richiedenti l’utilizzazione su posti di DSGA per l’a.s. 2021/2022 che è parte integrante del 

presente provvedimento. 

 

Avverso il presente elenco è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione all’Albo di 

questo UST all’indirizzo di posta: marcello.maisto1@istruzione.it 

 

I Dirigenti Scolastici sono invitati di affiggere copia del presente elenco all’Albo delle rispettive istituzioni 

scolastiche al fine di dare la massima diffusione tra il personale interessato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE UAT FOGGIA 

Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-04T12:09:57+0200
	protocollo


		2021-08-04T10:26:25+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




